PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATININGA
PRAÇA Dr. MÁRIO RIBEIRO DA SILVA Nº 14 – CAIXA POSTAL 50

FONES /FAX (14) 3265-1011 – 3265-1012 – 3265-3443

CEP 17490-000 - CNPJ 46.137.451/0001-76 - PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

NOVA DATA

PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS E TITULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2024

O MUNICÍPIO DE PIRATININGA - ESTADO DE SÃO PAULO, com sede na Praça Dr. Mário Ribeiro

da Silva, 14 - Centro, através do Prefeito Municipal Senhor JORGE LUIS DIAS, brasileiro, casado,

portador da Cédula de Identidade nº 17.558.485 e inscrito no CPF sob o nº 092.481.778-08, residente

e domiciliado na Rua José Pardo, nº 176, Residencial Parque Pontal, na Cidade de Piratininga, do

Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais, resolve: PRORROGAR as inscrições do

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 002/2024 para a contratação de pessoal por

prazo determinado, para atender necessidade temporária de excepcional interesse público em regime

especial de trabalho. A Prorrogação das inscrições é para o cargo temporário de Médico Psiquiatra.

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES ATÉ 23/05/2024.

LOCAL DAS INSCRIÇÕES: PAÇO MUNICIPAL - SETOR DE PESSOAL

Praça Dr. Mario Ribeiro da Silva, 14, Centro

Horário: das 08:00 às 11:00 horas, das 13:00 às 16:30.

Provas Objetivas:

DATA: 25 de Maio de 2024

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL – EMEF ”PROFESSORA

JACYRA MOTTA MENDES”

RUA FAUSTINO RIBEIRO DA SILVA, Nº 06 - CENTRO

PIRATININGA/SP

Horário: das 08:00 às 10:00 horas

Prova de Títulos:

DATA: 25 de Maio de 2024

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL – EMEF”PROFESSORA

JACYRA MOTTA MENDES

RUA FAUSTINO RIBEIRO DA SILVA, Nº 06 - CENTRO

PIRATININGA/SP

Horário: das 10:00 às 11:00 horas.

Maiores informações estão disponíveis no Edital Completo do Processo Seletivo nº. 002/2024

disponível no site www.piratininga.sp.gov.br.

Piratininga, 17 de maio de 2024.

JORGE LUIS DIAS

Prefeito Municipal